Bộ, UBND........
Đơn vị (Sở).......
Số.....................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------------------

......, ngày... tháng... năm 200...

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện Chỉ thị 21/2001/CT-TTg ngày 11/9/2001 của Thủ tướng Chính phủ về mua sắm tài sản, vật tư, trang thiết bị
NĂM...............

(Sử dụng cho các đơn vị trực tiếp mua sắm, cơ quan chủ quản)

Đơn vị:....... đồng

	Số TT
	Chỉ tiêu
	Tổng kinh phí được bố trí cho nhiệm vụ này trong năm
	Mua từ nguồn trong nước

( Số tiền )
	Mua từ nguồn nhập khẩu

	Số tiền
	Cơ quan phê duyệt

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Tổng số:

	Trong đó:

	1
	Phương tiện vận tải:

- Ôtô ( loại...)

.......

	2
	Vật tư văn phòng phục vụ quản lý hành chính

	3
	Máy móc thiết bị

	4
	............

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:
- .............
- .............
- Lưu